

高級管理人員任命變動

2022 年 10 月 7 日,香港 — 平安壹賬通銀行(香港)有限公司宣佈袁定遠先生已於 2022 年 9 月 26 日卸任首席風險官的職務,以及梁思遠先生已於 2022 年 10 月 3 日卸任內部審計主管的職務。公司由衷感謝袁先生及梁先生於任期內為本行所作出的貢獻,並將適時公佈繼任人選。

—完—

傳媒查詢:

Cecilia Shum

cecilia.yk.shum@pingan.com

+ 852 3951 4810

Madison Wai

偉達公共關係顧問

madison.wai@hkstrategies.com

+ 852 9306 1632

關於平安壹賬通銀行(香港)有限公司

平安壹賬通銀行(香港)有限公司(簡稱「平安壹賬通銀行」)是壹賬通金融科技有限公司(簡稱「金融壹賬通」,香港聯合交易所股份代碼: 6638,美國紐交所股份代碼: OCFT)的全資子公司以及中國平安保險(集團)股份有限公司(簡稱「中國平安」,香港聯合交易所股份代碼: 2318,上海證券交易所股份代碼: 601318)的成員公司,致力於通過優化以客戶爲中心的服務以及創新先進的技術,來創建虛擬銀行生態圈。平安壹賬通銀行於 2019年5月獲香港金融管理局發出虛擬銀行牌照,目前正發展多元化業務,包括個人銀行業務及中小企銀行業務。